

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87470

FECHA: 23-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BLOCK DIBUJO MEDIO 180 1/8 20HJ PRO	4	\$2.850	\$11.400
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	5	\$250	\$1.250
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN	1	\$2.400	\$2.400
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA JM	4	\$990	\$3.960
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES JUMBO GIO	1	\$3.960	\$3.960
LAPIZ DE CERA 12 COLORES GRIP FABER	1	\$2.900	\$2.900
LAPIZ 12 COLORES JUMBO GIOTTO HEXAG	1	\$5.500	\$5.500
ROLLO ADHESIVO 33CMSx1.5MTS TORRE	1	\$1.500	\$1.500
TEMPERA METALICA 100ML ARTEL DOR	1	\$1.950	\$1.950
PALO HELADO DELGADO COLOR 50UN LATI	1	\$550	\$550
PINCEL REDONDO N°6 GIOTTO	1	\$850	\$850
PIZARRA MAGNETICA 20x30cm NUOVO	1	\$2.450	\$2.450
CUADERNO COLLEGE 100HJS CROQUIS TOR	1	\$1.850	\$1.850
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) TRANSPAR	1	\$400	\$400
TIRALINEAS 0.8 PROARTE	1	\$900	\$900
PLUMON PERMANENTE MR OFFICE REDONDO	2	\$300	\$600
PLUMON DE PIZARRA JUMBO FABER CASTE	1	\$1.900	\$1.900
PLUMON PERMANENTE SHARPIE FINO COLO	3	\$1.490	\$4.470
PLUMON DE PIZARRA JUMBO FABER CASTE	1	\$1.900	\$1.900
PAPEL ACONCAGUA 80GR	1	\$250	\$250
PAPEL VOLANTIN CELESTE	1	\$100	\$100
PAPEL VOLANTIN FUCSIA	1	\$100	\$100
PAPEL VOLANTIN NARANJO	1	\$100	\$100
PAPEL CREPE ROSADO FLUOR	1	\$590	\$590
CARTULINA METALICA ROSADA	1	\$690	\$690
CARTON PINTADO HAND ROSADO	1	\$900	\$900
LIBRO PARA PINTAR MI PRIMER COLOREA	1	\$1.590	\$1.590
BLOCK DIBUJO 1/4 99 20HJ DOBLE FAZ	2	\$5.200	\$10.400
BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART	1	\$1.500	\$1.500
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	2	\$690	\$1.380
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS CARTA AUC	4	\$1.500	\$6.000
TEMPERA 12 COLORES 15ML GIOTTO	1	\$2.750	\$2.750
COMPAS METALICO GRANDE TORRE	1	\$4.990	\$4.990
CROQUERA OFICIO DOBLE FAZ ARTE TOP	1	\$3.100	\$3.100
CROQUERA CARTA ARTE TOP 21X27 100HJ	1	\$2.400	\$2.400
ACUARELA 36 COLORES GIOTTO (PASTILL	1	\$4.500	\$4.500
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES PA	1	\$2.220	\$2.220
BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCR	1	\$1.150	\$1.150
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES GIOTTO	1	\$2.050	\$2.050
TRANSPORTADOR 180 10CM MAS ARTE	1	\$200	\$200
RODILLO ESPONJA LAVORO LISO 25MM	1	\$750	\$750
ESCUADRA PLASTICA 60x20 CM NEOLI	1	\$750	\$750
COLA FRIA MR OFFICE 250ML	1	\$850	\$850
VASO PLASTICO LIMPIA PINCEL MOTARRO	1	\$1.100	\$1.100
PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO 36GR	4	\$1.150	\$4.600
PALO MAQUETA 4X4 PROARTE	1	\$850	\$850
TIJERA ESCOLAR COLOR TORRE	2	\$910	\$1.820
CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE	1	\$950	\$950
SET 6 PLUMONES DE PIZARRA MOTARRO C	1	\$1.200	\$1.200
MEZCLADOR 6 CAVIDADES PROARTE	1	\$400	\$400
PAÑO MULTIUSO 30X40 BLANCO	1	\$500	\$500
CORRECTOR LAPIZ TORRE 7ML	2	\$600	\$1.200
REGLA 30CM METALICA FULTONS	1	\$1.100	\$1.100
LAPIZ GRAFITO ARTEL 6B	1	\$300	\$300
LAPIZ GRAFITO ARTEL 2B	1	\$300	\$300
PLUMON PERMANENTE MR OFFICE DOBLE P	1	\$400	\$400
PINCEL PLANO N°4 GIOTTO	1	\$800	\$800
SCOTCH 18MMx20MT NUOVO	1	\$160	\$160
REGLA 20CM ACRILICA MOTARRO	3	\$140	\$420
LAPIZ PASTA BIC MEDIUM AZUL	1	\$380	\$380
LAPIZ PASTA BIC MEDIUM ROJO	1	\$380	\$380
LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR HB ARTEL	2	\$150	\$300
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS MOTAR	2	\$2.500	\$5.000
NOTAS ADHESIVAS PASTEL 76x76mm 400H	1	\$1.460	\$1.460
TIJERA ESCOLAR 5 PULGADAS COLON - B	1	\$550	\$550
GOMA DE BORRAR PLASTICA GRANDE TORR	1	\$450	\$450
LAPIZ GRAFITO TORRE TRIANGULAR C/GO	1	\$200	\$200
CUADERNILLO 7MM			

Descuento	%	3	19191.00	\$ 19.191
ETIQUETA TABLA PERIODICA AUTOADHESIVA		1	\$550	\$ 550
			TOTAL	\$ 108.749



